
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

                                                                                       Id 1609 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto: l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni;  

Visto: il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere 

intellettuale come modificato con decreto rettorale n. 0267760 del 23/04/2010; 

Visto: il Progetto “INNOKEP-FEED -Innovative Know-how exchange programme (KEP) in Animal 

Nutrition and Feed Technology”.   

 Visto: l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della struttura e 

sul sito web d’Ateneo in data prot. 3236/2020 del 06/03/2020; 

Considerato: che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 

Visto: l’avviso di procedura comparativa Reg. 6248/2020 del 04/06/2020 per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di 12 mesi e per un compenso di 

6.267,65,00 Euro lordo al collaboratore per attività di supporto alla ricerca; 

per il raggiungimento dei seguenti obiettivi: 

 Supporto allo sviluppo di contenuti di disseminazione scientifica, anche con 

l’implementazione dei siti web esistenti, supportare il networking tra i partner del 

progetto (università, imprese, centri di ricerca, nonché centri per l’innovazione 

ed il trasferimento tecnologico, cluster tecnologici), favorendo i processi di 

disseminazione delle attività e dei risultati del progetto INNOKEP-FEED, al fine di 

renderli fruibili anche per un pubblico non accademico; 

svolgendo la seguente attività: 

 Collaborazione allo sviluppo ed implementazione del sito “Sustainable animal 

nutrition” con sezione dedicata a INNOKEP-FEED; 

 Supporto alla stesura di testi per le news del sito “Sustainable animal nutrition” 

riferite al progetto; 

 Predisposizione di due newsletter di divulgazione tra gli stakeholder;  

 Supporto al project manager per la redazione delle informazioni da disseminare 

sulla pagina di La Statale News e per la comunicazione degli achievement; 

 Supporto ai tutor didattici relativo agli aspetti comunicativi legati 

all’organizzazione delle attività didattiche previste nel Progetto; 

 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 Realizzazione di alcune brevi interviste ai partecipanti al corso sul valore aggiunto 

della formazione acquisita, previo consenso informato, da pubblicare in estratto 

sul sito; 

 Collaborazione per lo sviluppo della pagina linkedin creata per il Progetto. 

Visto: il verbale di selezione del 13 luglio 2020 da cui risulta vinci la Dr.ssa Edda Cecilia Maria 

Orlandi. 

Considerato: che l’importo lordo pari a Euro 6.267,65 risulta congruo per l’attività in esso dedotta; 

Verificato: il budget nell’ambito del progetto   FCEI_IKE20LPINO_01 – 33739 del Dipartimento di 

Scienze Veterinarie per la salute, la produzione animale e la sicurezza alimentare 

Visto: il verbale del 13 luglio 2020 da cui risultano attribuiti ai candidati i seguenti punteggi: 

COGNOME     NOME                 LUOGO      DATA DI NASCITA    PUNTI 

Orlandi         Edda Cecilia Maria   Milano      03/09/1981               90/100    

 

DETERMINA 

 

     L’approvazione degli atti della procedura comparativa 6248/2020 del 04/06/2020; 

La stipula di un contratto individuale di collaborazione alla Dr.ssa Edda Cecilia Maria Orlandi per 

attività di supporto alla ricerca finalizzata al raggiungimento dei seguenti obiettivi: 

 Supporto allo sviluppo di contenuti di disseminazione scientifica, anche con 

l’implementazione dei siti web esistenti, supportare il networking tra i partner del 

progetto (università, imprese, centri di ricerca, nonché centri per l’innovazione 

ed il trasferimento tecnologico, cluster tecnologici), favorendo i processi di 

disseminazione delle attività e dei risultati del Progetto INNOKEP-FEED, al fine di 

renderli fruibili anche per un pubblico non accademico. 

svolgendo la seguente attività: 

 Collaborazione allo sviluppo ed implementazione del sito “Sustainable animal 

nutrition” con sezione dedicata a INNOKEP-FEED; 

 Supporto alla stesura di testi per le news del sito “Sustainable animal nutrition” 

riferite al progetto; 

 Predisposizione di due newsletter di divulgazione tra gli stakeholder; 

 Supporto al project manager per la redazione delle informazioni da disseminare 

sulla pagina di La Statale News e per la comunicazione degli achievement; 

 Supporto ai tutor didattici relativo agli aspetti comunicativo legati 

all’organizzazione delle attività didattiche previste nel Progetto; 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 Realizzazione di alcune brevi interviste ai partecipanti al corso sul valore aggiunto 

della formazione acquisita, previo consenso informato, da pubblicare in estratto 

sul sito; 

 Collaborazione per lo sviluppo della pagina linkedin creata per il Progetto; 

 Tale attività sarà da svolgersi nell’ambito del Progetto “INNOKEP-FEED -Innovative Know-how 

exchange programme (KEP) in Animal Nutrition and Feed Technology”.   

Il contratto, che prevede un importo lordo al collaboratore pari a Euro 6.267,65, avrà la durata di 

n. 12 mesi e sarà svolto a favore del Dipartimento di Scienze Veterinarie per la salute, la 

produzione animale e la sicurezza alimentare; 

Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Prof. Luciano Pinotti; 

Il costo di 8.000,00 euro graverà sul progetto FCEI_IKE20LPINO_01 – 33739 del Dipartimento di 

Scienze Veterinarie per la salute, la produzione animale e la sicurezza alimentare. 

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

    Roberto Conte 

 

 

 


		2020-07-22T12:07:04+0200
	Conte Roberto Bruno




